事務所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます

この度 弊社ＩＴソリューション部は 2020年 11月 30日（月）より事務所を下記の通り移転

することとなりました

これを機に社員一同 より一層業務に精励してまいりますので 今後とも変わらぬご愛顧

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

                                         敬具

2020年 11月吉日

ナカバヤシ株式会社

代表取締役 社長執行役員 湯本 秀昭

記

住    所  〒599-8116 大阪府堺市東区野尻町 221番地 3

        ナカバヤシ株式会社 堺オフィス

ＩＴソリューション部      TEL 072-288-3010   FAX  072-341-5476

電話 FAX につきましては 11月 30日（月）以降 旧来の番号はつながらなくなります

営業開始  2020年 11月 30日（月）

以上